东 南 大 学 艺 术 学 院
[bookmark: 校办通知编号]
东大艺政字[2016] 4号
关于成立东南大学心理健康教育中心艺术学院分中心的通知

各党团支部、班级、学生组织：
为进一步加大我院大学生心理健康教育与咨询工作的力度，更好地服务于大学生健康成长，根据学校心理健康教育中心要求，结合我院实际，经研究决定成立东南大学心理健康教育中心艺术学院分中心（以下简称“中心”）。
1、 组织领导：
主  任： 徐  进(艺术学院党委副书记兼副院长)
副主任：田清
成  员：方跃武、周渝、章孔畅、曾伟、周缨、陈靖雨、薛扬、张顺、孙菁、宋备、傅丽莉、李鹏、郑德东、羊笑亲、许继峰、卢文超。
二、主要职责：
1、负责学生心理健康教育和素质训练、心理咨询和研究等工作，组织开展专家授课、专题讲座、座谈讨论等心理健康教育活动；
2、重点掌握好有心理障碍学生的思想、家庭、学习、生活等情况；
3、及时将重点人、难点人的情况及时通告校心理健康教育中心，送心理健康门诊，有针对性地进行治疗；
4、负责各班心理委员的选拔和培训，定期组织学习、交流；
5、加强同学校、各学院心理健康教育与咨询工作的交流与协作。

艺术学院
2016年9月5日

主题词：成立 心理健康中心 通知
抄  送：东南大学心理健康教育中心 东南大学党委学工部 东南大学党委研工部